



Eetu Turpeinen ja Joonas Pyörny jatkavat keväällä pännäämistä pääsykoekirjojen parissa. Oma ala on molemmilla jo selvillä.

Keski-Uusimaa 5.12.2015

<http://www.keski-uusimaa.fi/>

Opiskelu jatkuu

JÄRVENPÄÄ Järvenpään lukiossa laudattiin 73 uutta ylioppilasta: 61 nuorten lukio- ja 12 aikuislinjalta. **Joonas Pyörnylle** laudatureja ropisi kolmesta aineesta, ja nuoren miehen tähtään on lääketieteellisessä tiedekunnassa Tampereella. Vaihtoehtona on diplo-

mi-insinööriksi opiskelu. 22-vuotias **Eetu Turpeinen** laudattiin aikuislinjalaisen joukossa. Peruskoulun jälkeen hän opiskeli metsuriksi ja kävi armeijan. Lukio oli hänelle vain tärkeä väliavoite. Opiskelua hän ei aio tähän jättää.

► VIKONVAIHDE, sivu 10

Lakimiehen ja lääkärin uralle

Metsurin tutkinto ei riittänyt Eetu Turpeinelle. Joonas Pyörny ei halua koripallosta ammattia. Tavoite on silti yhä korkealla.



Anne Sirvio
anne.sirvio@media.fi

JÄRVENPÄÄ Järvenpään lukiossa laudattiin perjantaina kaksi tyytyväistä nuorta miestä, jotka suhtautuvat tulevaisuuteen luottavaisin mielin. Elämä kantaa, kun taskussa on hyvä ylioppilastodistus ja mielessä selkeä kuva jatko-opiskelu- paikasta.

19-vuotiaalle Joonas Pyörnylle laudatureja ropisi kemiasta, fysiikasta ja biologiasta ja tavoitteena on lääkäri ammatti. Ammattihaave selkiytyi lukiovuosina, jotka tuore ylioppilas selvitti kolmessa ja puolessa vuodessa koripalloinjalta.

77 Koskaan ei ole liian myöhäistä aloittaa.

– Ennen lääketieteellisen pääsykoetta ehdin opiskella puoli vuotta valmennuskurssilla. Toisena vaihtoehtona on diplomi-insinööriksi opiskelu, Pyörny suunnittelee.

Koripalloin hän haluaa pitää harrastuksena ja pallotella omaksi ilokseen. Sipoossa yläkoulun käynyt



Eetu Turpeinen ja Joonas Pyörny heittivät hyvästit tutuksi käyneelle opintaholille. Lukioajasta jäi hyviä muistoja ja iloa kavereita.

Pyörny sai hyviä ystäviä Järvenpään lukioista ja viihtyi isossa koulussa muutenkin hyvin.

– Ensin meni huonosti, kunnes löysin oikean opiskelutekniikan. Sen jälkeen opiskelu

lähti rullaamaan.

Opinnohjaajille hän antaa kiitosta siitä, että opintoja sai venyttää yli kolmen vuoden.

22-vuotias Eetu Turpeinen sai lakkinsa lukion aikuislin-

jalta kahden vuoden tiukan urakoinnin jälkeen. Päivät hän kävi töissä ja illat opiskeli.

– Yläkoulun kävin ”hällä välillä -asenteella”. Saunakalliossa, menin opiskelemaan Hyvinkäälle ammattikouluun, josta

valmistuin metsuriksi ja sieltä lopulta armeijaan. Armeijassa oli aikaa miettiä tulevaisuutta tarkemmin.

Kun vastavalmistuneet metsurikaverit miettivät, mistä

hakea töitä, Turpeinen ilmoitti heille pyrkivänsä vielä joskus oikeustieteelliseen. Kaverit pitivät häntä hulluna. Nyt osana näistä nuorista on koulutautunut metsäkoneenkuljettajiksi.

Lakkiaisjuhla

Järvenpään lukiossa tehtiin historiaa tänä vuonna, sillä lukioista valmistui yhteensä 343 uutta ylioppilasta.

Tämä on rehtori Marja-Liisa Lehtiniemen mukaan ennätys koulussa. Valta-kunnallisesti ylioppilaiden määrä on ollut laskussa.

Lakin sai perjantaina 61 nuorten lukio- ja 12 aikuislinjalta ja 12 aikuislinjalta. Ylioppilaiden puolesta vastasi Satu Kaarisola-Kuulo. Ylioppilaiden puheen piti Salla Ampuja.

Vapauden viesti siirtyi Joonas Pyörnyltä Joonas Paukkuselle.

– Ensi kevään pääsykoekirjat ilmestyvät maalisuussa, jolloin aloitan lukemisen. Pidän lukiossa erityisesti yhteiskuntaopista, mutta myös kielet ja matematiikka menettelivät.

Turpeinen kuvailee kokeineensa turhautumista peruskoulussa. Aikuislukiossa opinnot maistulivat mielekkäiltä.

– Jään yhdeksännellä luokalla tuuliajolle ja etsin omia rajojani, hän myöntää.

– Koskaan ei ole liian myöhäistä aloittaa uudelleen, uusi ylioppilas kannustaa niitä nuoria, joilla peruskoulu meni poskelleen.

Eetu Turpeisestä oli antoisaa opiskella eri-ikäisten aikuisten kanssa, joilla oli elämäkokemusta ja näkemystä maailmanmenosta.

– Osa heistä oli jo eläkkeellä, mutta motivaatio oli kova, hän kehuu luokkakavereitaan.